
ZARZĄDZENIE Nr 1742/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 lipca 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583,1005 i 1079) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 

i 583), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz.U. z 2022 r. 

poz. 583, 655, 1079 i 1283) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2022 r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek 

w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

        § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

                                                                                         Załącznik  
  do Zarządzenia Nr 1742/2022 

Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro ds. Zarządzania Kadrami

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75045 Kwalifikacja wojskowa - - - - - - - - -

000101-
003

Wynagrodzenia wraz z pochodnymi pracowników realizujących zadania 
związane z kwalifikacją wojskową

1
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 611,73 - - - - - 2 611,73 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 296,90 - - - - - -1 296,90 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 314,83 - - - - - -1 314,83 - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -



3

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

000238-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00 4 400,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 51 346,00 51 346,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -55 746,00 -55 746,00 - - - - - - -

000238-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -20 868,00 -20 868,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 54 767,00 54 767,00 - - - - - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -33 899,00 -33 899,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

000228-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -981,00 -981,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -800,00 -800,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 781,00 1 781,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

000242-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -



4

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 438,00 438,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 18 505,00 18 505,00 - - - - - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -19 943,00 -19 943,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące - - - - - - - - -

000208-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 - - - - 600,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -600,00 - - - - -600,00 - - -

000208-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 326,00 - - - - -3 326,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4 000,00 - - - - -4 000,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 326,00 - - - - 7 326,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne - - - - - - - - -

000209-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

000061-
002

Funkcjonowanie jednostki 3
8 395,00 2 395,00 - - - 6 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 8 395,00 2 395,00 - - - 6 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 395,00 2 395,00 - - - 6 000,00 - - -

000061-
003

Utrzymanie jednostki 3
-6 085,00 -6 085,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -6 085,00 -6 085,00 - - - - - - -



5

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -6 085,00 -6 085,00 - - - - - - -

000061-
004

Utrzymanie jednostki 3
-2 310,00 3 690,00 - - - -6 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne -2 310,00 3 690,00 - - - -6 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2 310,00 3 690,00 - - - -6 000,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - - - - - - - - -

000234-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 947,00 36 947,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -36 947,00 -36 947,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

- - - - - - - - -

000709-
002

Utrzymanie jednostek realizujących zadania wymagające stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla uczniów w szkołach 
podstawowych

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -6 678,00 -6 678,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 200,00 4 200,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130,00 130,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 73,00 73,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 32 104,00 32 104,00 - - - - - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -29 829,00 -29 829,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001281-
003

Ośrodek Wsparcia i Testów 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 801,00 - - - - -10 801,00 - - -



6

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 946,00 - - - - -1 946,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -198,00 - - - - -198,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -12 430,00 - - - - -12 430,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 738,00 - - - - 738,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -738,00 - - - - -738,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 375,00 - - - - 375,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001437-
002

Przepis na zdrowie 10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -59,00 -59,00 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 59,00 59,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


